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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/lampa-sufitowa-porter-3xgul0-ip44-p-8381.html

Lampa sufitowa PORTER

3XGU10 IP44

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
NAPIECIE

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA
WYSOKOSC (mm)

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

KATALOG
WYSOKOSC KLOSZA (mm)

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYMIENNE ZRODLO
SWIATEA

MOC

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

MARKA

CZUJNIK RUCHU

WAGA NETTO

WAGA BRUTTO
SZEROKOSC KLOSZA (mm)

Materiat

195,00 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny

ML7644

230V

Nie

140mm

1

1szt

8.5

GU10
IP44
390mm
60mm

2023
80mm

44.5

Tak

3xGU10
11

CZARNY
Milagro
NIE
0.80kg
1kg
60mm

METAL
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Opis produktu

PORTER - piekny design i funkcjonalne wykonanie Kolekcja Porter to pojedyncze lampy wiszgce oraz pojedyncze, podwdjne i
potréjne reflektory, ktére idealnie petnig zaréwno funkcje oswietleniowg jak i dekoracyjng. Ruchome ramie reflektora
umozliwia skierowanie strumienia Swiatta na dowolne czesci pomieszczenia, np. obrazy lub pétki. Dzieki temu modele te moga
by¢ dostosowane do indywidualnych potrzeb. Cata kolekcja dostepna jest w kolorze matowej czerni. Modele te cechuje
prostota, gdyz gtéwnym ich zadaniem jest ozdobienie wnetrza swym blaskiem. Ten ciekawy dodatek do domu,
wyprodukowany przez marke MiLAGRO, bedzie stanowi¢ idealne uzupetnienie zwtaszcza nowoczesnych tazienek, jak réwniez
tych w stylu industrialnym. Oprawa dzieki stopniu szczelnosci IP44 chroni zrédto Swiatta przed wilgocia tazienki czy kuchni. Do
lampy przeznaczona jest zaréwka o parametrach GU10.
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